г

Совет депутатов
Красносельского сельского поселения

Увельского муниципального района Челябинской области
РФ, 457004, Челябинская область, Увельский район, с.Красносельское, ул. Островского -  3,телефон (8-35166) 43-185

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» ноября 2020 года №18

О внесении изменений в Решение
№ 36 от 20.11.2019г. «Об утверждении
Правил содержания и благоустройства
территории муниципального образования,
Красносельское сельское поселение Увельского
муниципального района Челябинской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом
Красносельского сельского поселения,
Совет депутатов Красносельского сельского поселения Увельского муниципального
района

1. Внести изменения в Правила содержания и благоустройства территории
муниципального образования Красносельского сельского поселения Челябинской
области дополнив Правила пунктом 10.20 (Приложение № 1 к настоящему
решению) и пунктом 10.21 (Приложение №2 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования
в соответствии с действующим законодательством.

РЕШАЕТ:

Глава Красносельского

Председатель Совета де
Красносельского сельск О.А. Чинькова

М.Ф. Костяева